
Uchwała Nr   XXI/193/14 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia  27 lutego 2014 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia spółki 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z 

dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy 

Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/150/13 Rady Gminy Ostrowice z dnia 26 czerwca 2013 roku  

w sprawie utworzenia spółki wprowadza się następujące zmiany: § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. W przypadku nie nabycia majątku opisanego w § 1.  ust. 4 w terminie do dnia  

30.06.2014 r. spółka zostanie rozwiązana. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 Przewodniczący Rady  

       Jan Błachuta 

 

 


